Taşınmazların toplam pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, 
değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 19.12.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 8.786.260.000.-TL Sekizmilyaryediyüzseksenaltımilyonikiyüzaltmışbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 9.664.886.000.-TL Dokuzmilyaraltıyüzaltmışdörtmilyonsekizyüzseksenaltıbin.-TL 

*Söz konusu değer taşınmazların tam mülkiyet değerini belirtmekte olup parsellerin “Ziraat GYO A.Ş.” hissesine 
düşen değeri 40015 ada 1 parsel için 13.869.000 TL, 40021 ada 1 parsel için 140.896.616 TL ve 40022 ada 3 parsel için 
3.239.352.500 TL olarak hesaplanmıştır.

[...]

Takdir edilen değer, değerleme konusu taşınmazların 
ayrı ayrı değerlerinin toplamını ifade etmekte olup taşınmazların toplu bir şekilde satışına ilişkin olarak 
belirlenmemiştir.  

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 19.12.2025 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 8.786.260.000.-TL Sekizmilyaryediyüzseksenaltımilyonikiyüzaltmışbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 9.664.886.000.-TL Dokuzmilyaraltıyüzaltmışdörtmilyonsekizyüzseksenaltıbin.-TL 

*Söz konusu değer taşınmazların tam mülkiyet değerini belirtmekte olup parsellerin “Ziraat GYO A.Ş.” hissesine 
düşen değeri 40015 ada 1 parsel için 13.869.000 TL, 40021 ada 1 parsel için 140.896.616 TL ve 40022 ada 3 parsel için 
3.239.352.500 TL olarak hesaplanmıştır.